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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA   ESITYSLISTA     8/2016 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 8/2016 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
 
Aika Keskiviikko 16.11. klo 17.30 – 19.25   
 (Kahvitarjoilu klo 17.15) 
  
Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/saapui kohdan 104 aikana 
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä, poissa kohdan 105 
 Julkunen Jaro  jäsen/poissa 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/läsnä 
 Kankkunen Janne  jäsen/läsnä, poissa kohdan 105 
 Komulainen Eija  jäsen/läsnä 
 Kukkonen Erkki  jäsen/poissa 
 Lampainen Ritva  jäsen/läsnä 
 Mononen Teuvo  jäsen/läsnä 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/läsnä 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/läsnä 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Karvonen Martti  Julkusen varajäsen/läsnä 
 Ordén Jukka  Kukkosen varajäsen/poissa  
 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
 
Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo 
 
 Korhonen Timo  hallintojohtaja/läsnä kohdan 105 
 
99 
KOKOUKSEN AVAUS  
 

Kokouksen aluksi laulettiin virsi 972 ja puheenjohtaja piti rukouksen. 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 
100 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
10.11.2016.  

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle  
p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen 
sijaansa. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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101 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Heli Vuojärvi ja 
Olli Kankimäki. 

 
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 17.11. – 17.12. 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Heli Vuojärvi ja Olli Kankimäki. Pöytä-

kirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimistossa, 
Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 17.11. – 17.12. 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
 
102 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
 Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
 
103 
KOLEHTISUUNNITELMA 1.1. – 31.5.2017 
 

Kolehtisuunnitelma ajalle 1.1. – 31.5.2017 on valmisteltu Kirkkohallituk-
sen yleiskirjeen 13/2016 pohjalta. Yleiskirjeessä määrätään valtakunnal-
liset ja hiippakunnalliset kolehdit sekä annetaan suosituksia kolehtikoh-
teista. Muutama kolehti jää seurakunnan vapaasti määrättäväksi. Va-
paasti määrättävät kolehtikohteet on merkitty esitykseen, joka lähete-
tään liitteenä 1. 

 
 Kolehdin voi siirtää seuraavaan mahdolliseen vapaaseen kolehtipyhään 

seurakunnan kirkkopyhästä ja jumalanpalveluksen vastuuryhmästä joh-
tuvista syistä. Tällaiset erityiset syyt ovat sallittuja Kirkkohallituksen oh-
jeistuksen mukaan, ja siirtoja on yleensä jonkin verran tehty. 

 
 Kirkkoherralle on tavallisesti myönnetty oikeus muuttaa hyväksyttyä  
  kolehtisuunnitelmaa painavista, ajankohtaisista syistä, joita ovat yleen-

sä olleet luonnonkatastrofit tai suuret onnettomuudet. Kolehti näistä ai-
heutuneen kärsimyksen lieventämiseen on kohdennettu yleensä Kirkon 
ulkomaanavun kautta.  

 
Esitys 1. Hyväksytään kolehtisuunnitelma liitteen 1 mukaisena. 
 
 2. Myönnetään kirkkoherralle oikeus tehdä muutoksia painavista, ajan-

kohtaisista syistä tai vaihtaa kolehtien ajankohtaa erityisestä, seurakun-
nan kirkkopyhästä tai jumalanpalveluksen vastuuryhmästä johtuvasta 
syystä. 

 
Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
 
104 
SUOMEN KIRKKOMUSIIKKILIITON JÄSENYYS 
 

Seurakuntaneuvoston jäsen Jaakko Jauhiainen on esittänyt seurakunta-
neuvostolle harkittavaksi Suomen Kirkkomusiikkiliiton tarjousta seura-
kuntajäsenyydestä. Asia päätettiin antaa kirkkoherran ja kanttoreiden 
valmisteltavaksi. 
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Jäsenmaksu määräytyy seurakunnan jäsenmäärän mukaan ja olisi Pui-
jon seurakunnalta noin 500 euroa. Aiemmin liiton jäseninä ovat voineet 
olla vain kuorot, jotka ovat rekisteröityneet yhdistyksiksi. 
 
Kirkkomusiikkiliiton jäsenyys mahdollistaisi kuoroille muun muassa liiton 
ja sen piirien koulutuksiin ja toimintaan osallistumisen, liiton julkaise-
mien nuottien hankinnat jäsenhintaan sekä osallistumisen kirkkomusiik-
kijuhlille, jotka järjestetään seuraavan kerran Helsingissä toukokuussa 
2017. 
 
Kanttorien Joona Sarasteen ja Anna Antikaisen näkemyksen mukaan jä-
senyydestä tuleva hyöty nykyiselle kuorotoiminnalle olisi varsin vähäis-
tä. Kirkkokuoro on toiminnassaan keskittynyt oman seurakunnan juma-
lanpalveluselämän tukemiseen eikä kuoro ole lähdössä kevään juhlille. 
Kamarikuoro puolestaan on SuLaSol ry:n jäsen. Kanttorit ehdottavat, 
että tässä vaiheessa Puijon seurakunta ei liittyisi Kirkkomusiikkiliittoon, 
mutta jatkossa seurattaisiin, millaisia kokemuksia muilla seurakunnilla 
jäsenyydestä on ja miten liiton palvelut vastaisivat puijolaisten kuorojen 
tarpeisiin. Jäsenyyttä voidaan harkita myöhemmin uudelleen. 
 

Esitys Puijon seurakunta ei hae Suomen Kirkkomusiikkiliiton jäsenyyttä. 
 
 Keskustelun aikana Olli Kankimäki esitti, että Puijon seurakunta hakee 

Suomen Kirkkomusiikkiliiton jäsenyyttä, mutta esitys ei saanut kanna-
tusta. 

 
Päätös Puijon seurakunta ei hae Suomen Kirkkomusiikkiliiton jäsenyyttä. 
 
105 
TALOUSARVIO 2017 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2018- 2019 
 

Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi kokouksessaan 31.10.2016 ehdotuk-
sen seurakuntayhtymän vuoden 2017 talousarvioksi ja vuosien 2018 -
2019 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi. Samalla se päätti pyytää kirk-
kojärjestyksen mukaisesti lausunnot seurakuntaneuvostoilta. 

 
Hallintojohtaja Timo Korhonen on kutsuttu esittelemään ehdotusta, joka 
lähetetään liitteenä 2. 

 
Esitys Puolletaan yhteisen kirkkoneuvoston ehdotusta seurakuntayhtymän 

vuoden 2017 talousarvioksi ja vuosien 2018 -2019 toiminta- ja talous-
suunnitelmaksi. 

 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
106 
PIISPAINKOKOUKSEN SELONTEKO AVIOLIITTOLAIN MUUTOKSISTA 
 

Piispa Jari Jolkkonen on lähettänyt hiippakunnan kirkkoherroille kirjeen, 
jossa hän pyytää saattamaan seurakuntaneuvostolle tiedoksi ja toimen-
piteitä varten piispainkokouksen selonteon avioliittolain muutosten joh-
dosta. Piispainkokouksen selonteko lähetetään liitteenä 3.  
 
Selonteon taustalla on kirkolliskokouksen 5.11.2015 toimeksianto, jossa 
pyydetään ”piispainkokousta antamaan seurakuntia ja papistoa varten 
selonteko kirkolliskokouksen ja piispainkokouksen aiempiin lausuntoihin 
perustuvasta avioliittokäsityksestä, kaikkien ihmisten luovuttamatto-
masta ihmisarvosta ja papin velvollisuuksista.” 
 
Seurakunnan käytännön työhön selonteosta nousevat esille seuraavia 
muutoksia nykyiseen käytäntöön verrattuna: 
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1. Rukoushetkiä siviiliavioliiton solmineiden kanssa ja heidän puolestaan 
voidaan järjestää sovitussa paikassa. Mikäli paikkana on kirkko tai asia 
koskee kirkollista toimitusta, asiasta päättävät kirkkoherra ja seurakun-
taneuvosto yhdessä (KJ 9:7 ja KJ 14:2). 
2. Muussa seurakunnan toiminnassa periaatteena on, että samaa suku-
puolta olevien avioliitto rinnastuu muihin siviilivihkimisenä toimitettaviin 
avioliittoihin. Samaa sukupuolta olevia pareja tulee kohdella perheinä, 
vaikka avioliitto on solmittu muussa kuin kirkon järjestyksessä. 
3. Seurakuntien tiloja voidaan vuokrata hääjuhliin.  
4. Seurakunnan päiväjumalanpalveluksessa voidaan rukoilla seurakun-
nan jäsenen siviilivihkimisenä toimitettavan avioliiton puolesta. 
 
Puijon seurakuntaneuvosto on tehnyt kokouksessaan 18.5.2011 päätök-
sen, jonka mukaan kirkkotilaa voidaan käyttää vapaamuotoiseen ru-
koukseen parisuhteensa rekisteröineiden kanssa ja heidän puolestaan. 
Nyt annettu piispainkokouksen selonteko katsoo, että näitä ohjeita voi-
daan soveltaa uuden avioliittolain astuessa voimaan 1.3.2017. 

 
Esitys 1. Merkitään piispainkokouksen selonteko tiedoksi. 

 
2. Todetaan, että Puijon seurakuntaneuvoston 18.5.2011 tekemä päätös 
siitä, että Puijon kirkkoa voidaan käyttää vapaamuotoiseen rukoukseen 
parisuhteensa rekisteröineiden kanssa ja heidän puolestaan, koskee 
myös avioliiton solmineita samaa sukupuolta olevia pareja. 
 

Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
 
107 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 
 107.1.  Päätös 8.11. nro 16: Puijon seurakunnan työntekijöiden vapaa-

aikasuunnitelmat hyväksytty helmi-toukokuulle 2017. 
 
Esitys  Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
 
108 
MUUT ASIAT   
 
 108.1. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 31.10. kokouksen muistio on nähtävil-

lä kokouksessa. 
 
Esitys  Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
 
109 
SEURAAVAT KOKOUKSET    
 

Seuraava kokous pidetään 14.12. klo 16.30 Poukamassa (ruokailu), 
25.1. klo 16.30 Poukamassa (ruokailu, yhteinen työskentely työntekijöi-
den kanssa, lyhyt kokous) sekä ke 8.2., ke 29.3., ke 19.4., ke 3.5.,  
ti 23.5. klo 17 (kahvit klo 16.45) sekä ke 31.5. klo 16.30 Poukamassa 
(ruokailu ja strategian seuranta työntekijöiden kanssa)   
 
Tuula Pesoselle kutsutaan varajäsen tammi-toukokuun kokouksiin. 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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110 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset muutoksenhakuohjeet. 
   
111  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.25. 
 
 
 
 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 16.11.2016 
 
 
 
 Heli Vuojärvi  Olli Kankimäki 
 
   
 


